[image: ]                                       bSJ-41-007-00-0100

buildingSMART プロフェッショナル認証
合格者一覧掲載申請書

buildingSMART Japan 事務局 御中

提出日　必須
氏名　必須（申請者の氏名を入力）

下記のとおり合格者一覧の掲載を申請します。
	氏名
	掲載表記
	必須（姓、名の順序で入力）

	よみがな
	必須（姓、名の順序でよみがな（ひらがな）を入力）
	会社名
	掲載表記
	必須（登記上の正式名称を入力）

	よみがな
	必須（会社名のよみがな（ひらがな）を入力）

· 申請者は掲載対象者本人とします
· 氏名および会社名は、原則として記載のとおり掲載します。

■提出方法
1 以下の項目がすべて入力されていることを確認してください。
・提出日
・氏名
・氏名および会社名の各項目（掲載表記、よみがな）
2 本書をPDFファイルにしてください。
3 プロフェッショナル認証の合格証明書を用意してください。合格証明書は下記からダウンロードできます。ログインには試験で使用したIDとパスワードが必要です。
https://qualification.buildingsmart.org/
4 本書と合格証明書のPDFファイルを、下記宛にメールでお送りください。
buildingSMART Japan 事務局　office@building-smart.or.jp

■注意事項
下記の場合、合格者一覧への掲載はできません。
· 必須項目のすべてに入力がない場合
· 合格証明書が添付されていない場合
· その他、虚偽の記載等があると認めた場合

以上
image1.jpeg
(‘) buildingSMART.

Japan